

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/06/2021 à 30/06/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos**Grupo : 01/06/2021**

Requisicao	Data	Fornecedor				Processo
000183/21	01/06/2021	AGNALDO ROBERTO CATALANO-EPP				
Empenho	Ano	Ficha				
214	2021	12				
Nota(s)						
000.001.691						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.060	LANCHES PRONTOS	UN	15	4,00	SECRETÁRIA-KATIA	60,00
TOTAL REQUISIÇÃO			15			60,00

Requisicao	Data	Fornecedor				Processo
000184/21	01/06/2021	FARINELI & ASECIO LTDA-ME				
Empenho	Ano	Ficha				
189	2021	12				
189	2021	12				
Nota(s)						
000000001064						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.419	LAMPADA LED MULTIFUNÇÕES	UN	2	22,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	44,00
008.008.536	LÂMPADA ESPIRAL.	UN	1	20,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	20,00
TOTAL REQUISIÇÃO			3			64,00

TOTAL GRUPO 01/06/2021 18 124,00

Grupo : 07/06/2021

Requisicao	Data	Fornecedor				Processo
000185/21	07/06/2021	WAGNER TEODORO ALVES - ME				
Empenho	Ano	Ficha				
Nota(s)						
000000000174						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.135	LANCHE NATURAL KG	KG	3,2592	27,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	87,998
008.022.008	MINI SALGADO	KG	3,4373	24,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	82,495
005.000.052	TORTA SALGADA	KG	5,156	32,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	164,992
TOTAL REQUISIÇÃO			11,8525			335,486

TOTAL GRUPO 07/06/2021 11,8525 335,486

Grupo : 08/06/2021

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/06/2021 à 30/06/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 08/06/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000186/21	08/06/2021	AGNALDO ROBERTO CATALANO-EPP					
Empenho	Ano	Ficha					
219	2021	12					
Nota(s)							
000.001.693							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
005.000.060	LANCHES PRONTOS	UN	15	4,80	SECRETÁRIA-KATIA	72,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			15			72,00	

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000187/21	08/06/2021	VALENTINA APARECIDA MAZOTI BUENO ME					
Empenho	Ano	Ficha					
217	2021	12					
Nota(s)							
000.001.742							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.009.117	CLARIFICANTE 1 LITRO	UN	2	21,00	SECRETÁRIA-KATIA	42,00	
008.009.118	REDUTOR DE PH 5 LITROS	UN	1	65,00	SECRETÁRIA-KATIA	65,00	
008.009.119	BARRILHA DE CARBONATO DISSODICO 2 KG	UN	1	22,00	SECRETÁRIA-KATIA	22,00	
008.009.120	MANGUEIRA SILICONADA 38MM	UN	10	12,30	SECRETÁRIA-KATIA	123,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			14			252,00	
TOTAL GRUPO	08/06/2021		29			324,00	

Grupo : 09/06/2021

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000188/21	09/06/2021	JM. L INDUSTRIA E COMERCIO DE PERSIANAS LTDA					
Empenho	Ano	Ficha					
Nota(s)							
000000000022							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.003.034	PERSIANA VERTICAL	UN	1	425,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	425,00	
TOTAL REQUISIÇÃO			1			425,00	

Requisicao	Data	Fornecedor					Processo
000189/21	09/06/2021	GRAZIELA CRISTINA PAVAO					
Empenho	Ano	Ficha					
221	2021	12					
Nota(s)							
000000000003							
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
008.009.126	ASPIRADOR ESPECIAL	UN	1	52,00	SECRETÁRIA-KATIA	52,00	
008.009.127	ESCOVA CURVA	UN	1	49,90	SECRETÁRIA-KATIA	49,90	
TOTAL REQUISIÇÃO			2			101,90	
TOTAL GRUPO	09/06/2021		3			526,90	

REQUISIÇÕES DE ENTRADAPeríodo: 01/06/2021 à 30/06/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos**Grupo : 14/06/2021**Requisicao Data Fornecedor Processo
000194/21 14/06/2021 REGIONAL ALIMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

Empenho Ano Ficha

224 2021 12

Nota(s)

000000064587

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.001.217	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	PC	300	4,84	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.452,00
005.001.008	Copo descartavel p/Café	PC	100	2,07	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	207,00
TOTAL REQUISIÇÃO			400			1.659,00

TOTAL GRUPO 14/06/2021 400 1.659,00

Grupo : 16/06/2021Requisicao Data Fornecedor Processo
000199/21 16/06/2021 JOSÉ EDUARDO DIAS COMÉRCIO DE PISCINAS ME

Empenho Ano Ficha

220 2021 12

220 2021 12

Nota(s)

000.000.008

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.009.125	CABO TELESCÓPIO DE ALUMÍNIO 5M	UN	1	99,90	SECRETÁRIA-KATIA	99,90
008.009.124	BALDE DE CLORO 3 EM 1 10 KG	UN	1	229,90	SECRETÁRIA-KATIA	229,90
TOTAL REQUISIÇÃO			2			329,80

TOTAL GRUPO 16/06/2021 2 329,80

Grupo : 17/06/2021Requisicao Data Fornecedor Processo
000200/21 17/06/2021 MÁRCIO CEZAR TAVARES LEAL ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)

000000000130

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.009.121	ALGICIDA CHOQUE 1 LITRO	UN	2	39,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	78,00
008.009.122	ADAPTADOR DE MANGUEIRA	UN	3	6,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	18,00
008.009.123	PENEIRA METÁLICA	UN	1	23,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	23,00
008.009.128	ALGICIDA MANUTENÇÃO 1 LT	UN	2	21,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	42,00
TOTAL REQUISIÇÃO			8			161,00

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/06/2021 à 30/06/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 17/06/2021

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000201/21	17/06/2021	BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
226	2021	12

Nota(s)

000000002946

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.006	Agua Mineral 500 ml	FD	20	7,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	140,00
TOTAL REQUISIÇÃO			20			140,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000202/21	17/06/2021	PAULO JOSE SALINA & CIA LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
225	2021	12

Nota(s)

000000009527

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.015	Cha Mate	CX	10	7,89	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	78,90
005.000.018	Leite Integral Longa Vida	CX	6	45,48	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	272,88
TOTAL REQUISIÇÃO			16			351,78

TOTAL GRUPO	17/06/2021	44	652,78
-------------	------------	----	--------

Grupo : 24/06/2021

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000204/21	24/06/2021	FARINELI & ASECIO LTDA-ME	

Empenho	Ano	Ficha
229	2021	12

Nota(s)

000000001077

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.658	TIMER DE PISCINA	UN	1	60,00	SECRETÁRIA-KATIA	60,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			60,00

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/06/2021 à 30/06/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 24/06/2021

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000205/21	24/06/2021	VITRO MATERIAIS P/ CONST.IBI.EPP	
Empenho	Ano	Ficha	
230	2021	12	
Nota(s)			
000000005207			

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.014.015	BUCHA RED LONGA SOLDÁVEL 60X50.	UN	2	22,45	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	44,90
008.014.021	REGISTRO ESF. VS SOLDÁVEL 60MM.	UN	1	108,40	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	108,40
008.014.020	TUBO SOLDÁVEL 50MM.	UN	3	23,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	69,00
008.014.019	LIXA FERRO 60.	UN	1	3,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	3,00
008.014.018	UNIÃO SOLDÁVEL 50MM.	UN	6	45,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	270,00
012.000.034	LUVA 50MM SD TG	UN	2	7,20	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	14,40
008.014.016	CRUZETA SOLDÁVEL 50MM.	UN	1	47,30	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	47,30
008.014.017	CURVA 90 SOLDÁVEL 50MM.	UN	6	21,30	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	127,80
012.000.130	ADESIVO 175 G	UN	2	24,30	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	48,60
008.014.009	SERRA MANUAL STARRET	PC	1	8,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	8,00
008.014.011	DISCO CORTE FINO 4 1/2.	UN	2	3,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	6,00
012.000.282	PINO GIG.PREM.CAB.R.2611	PC	2	6,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	12,00
008.014.014	JOELHO 45 SOLDÁVEL 50MM.	UN	4	12,30	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	49,20
008.014.012	REGISTRO ESF. VS SOLDÁVEL 50MM.	UN	6	62,70	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	376,20
012.000.037	JOELHO 90 50MM SD TG	UN	6	8,60	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	51,60
008.014.013	TE SOLDÁVEL 50MM.	UN	4	15,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	63,60
TOTAL REQUISIÇÃO			49			1.300,00

TOTAL GRUPO	24/06/2021		50			1.360,00
-------------	------------	--	----	--	--	----------

Grupo : 28/06/2021

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000209/21	28/06/2021	J. S. COM. DE MAQUINAS DE CAFÉ EXPRESSO LTDA.	
Empenho	Ano	Ficha	
231	2021	12	
Nota(s)			
000000026580			

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.096	CAFÉ EM GRÃO PCT C/1 KG	PCT	2	34,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	68,00
005.000.045	LEITE EM PÓ 400 GR INTEGRAL	UN	12	17,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	204,00
005.000.095	CHOCOLATE EM PÓ P/ MAQ. DE CAFÉ EXPRESS PCT		12	30,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	360,00
005.000.007	CAPPUCCINO TRADICIONAL, SOLÚVEL, COM OU KG		8	38,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	304,00
TOTAL REQUISIÇÃO			34			936,00

TOTAL GRUPO	28/06/2021		34			936,00
-------------	------------	--	----	--	--	--------

Grupo : 30/06/2021

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/06/2021 à 30/06/2021
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 30/06/2021

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000218/21	30/06/2021	VITRO MATERIAIS P/ CONST.IBI.EPP	

Empenho	Ano	Ficha
233	2021	13
233	2021	13

Nota(s)
000000005216

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.012.145	ENGATE FLEX. TRANCADO 0,60.	UN	1	20,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	20,00
008.012.056	TORNEIRA LAVATÓRIO	UN	1	203,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	203,50
TOTAL REQUISIÇÃO			2			223,50
TOTAL GRUPO 30/06/2021			2			223,50
TOTAL GERAL				593,8525		6.471,466